Pregão Presencial Pagina 1 de 5
Prefeitura Municipal de Goiânia

Ata de Adjudicação do Pregão Presencial nº 140/2011

Secretaria Municipal de Assistência Social
Órgão interessado

44163322/2011
Processo

Aquisição de materiais pedagógicos (jogo aprenda tabuada, jogo charada, caça ao tesouro e
outros),para atender a Secretaria Municipal de AssistênciaSocial - SEMAS, conforme condições e
especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Objeto

Pregoeiro(a)

Lucíula Santana dos Santos Ferreira - Decreto Municipal n° 1.768 de 27 de julho de 2010

Aos 29 dias do mês de setembro de 2011, reuniram-se a Pregoeira da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura
Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio, para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17
de julho de 2002 e alterações posteriores, procederem à análise dos autos relativos a este Pregão Presencial, com o
objetivo julgar e adjudicar a Licitação em questão, cuja abertura ocorreu no dia 19/08/2011 às 14h30min. Encerrada
a fase de lances os autos foram enviados ao orgão de origem para análise e emissão de parecer. Assim de acordo
com os parecers técnicos (fls. 335/338) nº 005/2011 emitido pela Divisão de Combate ao Trabalho Infantil da
Secretaria Municipal de Assistência Social, o orgão se mostrou favorável á adjudicacão dos objetos nos termos
constantes do processo. Em seguida ,as empresas foram comunicadas do resultado do parecer. Desta forma.
concluidos esses procedimentos e neste ato, a Pregoeira decide por adjudicar os itens, conforme planilha abaixo:

Resumo

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Jogo Aprenda tabuada brincando2001 Unidade ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

LIVRARIA BRASIL LTDA.04.849.047/0001-85 Verbal AdjudicadoR$12,70algazarra(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$12,80algazarra(M)

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$14,36algazarra(M)

MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES03.094.417/0001-59 Verbal  R$15,25algazarra

POLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.04.522.053/0001-23 Verbal  R$16,60algazarra(M)

PINÓQUIO COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA97.368.161/0001-74 Verbal  R$24,52algazarra(M)

AZUL PAPÉIS LTDA ME13.172.134/0001-31 Verbal  R$49,90algazarra

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Jogo 12 Jogos. São 12 super jogos: Damas.2002 Unidade ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

LIVRARIA BRASIL LTDA.04.849.047/0001-85 Verbal AdjudicadoR$20,80algazarra(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$20,85algazarra(M)

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$24,22algazarra(M)

MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES
LTDA.

03.094.417/0001-59 Verbal  R$25,72algazarra

POLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.04.522.053/0001-23 Verbal  R$27,50algazarra(M)

PINÓQUIO COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA97.368.161/0001-74 Verbal  R$39,99algazarra(M)

AZUL PAPÉIS LTDA ME13.172.134/0001-31 Verbal  R$99,90algazarra

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Jogo Charada: Contém.2003 Unidade ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal AdjudicadoR$13,50algazarra(M)

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$14,53algazarra(M)

MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES03.094.417/0001-59 Verbal  R$15,44algazarra

POLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.04.522.053/0001-23 Verbal  R$16,70algazarra(M)

LIVRARIA BRASIL LTDA.04.849.047/0001-85 Verbal  R$21,73algazarra(M)

PINÓQUIO COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA97.368.161/0001-74 Verbal  R$24,52algazarra(M)

AZUL PAPÉIS LTDA ME13.172.134/0001-31 Verbal  R$89,90algazarra

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Jogo na ponta da língua: um jogo com mais de 750 perguntas sobre
gramática.

2004 Unidade ADJUDICADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
POLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.04.522.053/0001-23 Verbal AdjudicadoR$40,50grow(M)

LIVRARIA BRASIL LTDA.04.849.047/0001-85 Verbal  R$44,00grow(M)

PINÓQUIO COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA97.368.161/0001-74 Verbal  R$49,50grow(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$49,90grow(M)

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$61,63grow(M)

MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES
LTDA.

03.094.417/0001-59 Verbal  R$63,84grow

AZUL PAPÉIS LTDA ME13.172.134/0001-31 Verbal  R$100,00grow

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Caça ao Tesouro.2005 Unidade ADJUDICADO

Pregão Presencial Pagina 2 de 5
Prefeitura Municipal de Goiânia

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal AdjudicadoR$23,00toia(M)

LIVRARIA BRASIL LTDA.04.849.047/0001-85 Verbal  R$23,40toia(M)

MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES03.094.417/0001-59 Verbal  R$28,00toia

POLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.04.522.053/0001-23 Verbal  R$31,00tóia(M)

PINÓQUIO COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA97.368.161/0001-74 Verbal  R$48,00brinquedos toia(M)

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$48,01toia(M)

AZUL PAPÉIS LTDA ME13.172.134/0001-31 Verbal  R$99,90toia diversão

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Jogo Quem sou eu: Master, Um jogo dinâmico2006 Unidade ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

LIVRARIA BRASIL LTDA.04.849.047/0001-85 Verbal AdjudicadoR$16,87toia(M)

POLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.04.522.053/0001-23 Verbal  R$21,00toia(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$24,50toia(M)

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$27,40toia(M)

MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES03.094.417/0001-59 Verbal  R$28,00toia

PINÓQUIO COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA97.368.161/0001-74 Verbal  R$30,49brinquedos toia(M)

AZUL PAPÉIS LTDA ME13.172.134/0001-31 Verbal  R$99,90toia diversão

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Jogo Identidade oculta.2007 Unidade ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

LIVRARIA BRASIL LTDA.04.849.047/0001-85 Verbal AdjudicadoR$22,90toia(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$23,00toia(M)

POLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.04.522.053/0001-23 Verbal  R$31,00tóia(M)

MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES03.094.417/0001-59 Verbal  R$31,20toia

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$38,42toia(M)

PINÓQUIO COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA97.368.161/0001-74 Verbal  R$43,56brinquedos toia(M)

AZUL PAPÉIS LTDA ME13.172.134/0001-31 Verbal  R$99,90toia diversão

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Jogo Palavra - chave: Decifrar charadas a partir de 7anos2008 Unidade ADJUDICADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
LIVRARIA BRASIL LTDA.04.849.047/0001-85 Verbal AdjudicadoR$20,90toia(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$21,00toia(M)

MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES03.094.417/0001-59 Verbal  R$26,40toia

POLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.04.522.053/0001-23 Verbal  R$29,00grow(M)

PINÓQUIO COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA97.368.161/0001-74 Verbal  R$39,13brinquedos toia(M)

AZUL PAPÉIS LTDA ME13.172.134/0001-31 Verbal  R$99,90toia diversão

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Jogo Desafio: Jogo de tabuleiro com perguntas e respostas.2009 Unidade ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

LIVRARIA BRASIL LTDA.04.849.047/0001-85 Verbal AdjudicadoR$22,00algazarra(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$24,65algazarra(M)

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$26,52algazarra(M)

MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES03.094.417/0001-59 Verbal  R$28,16algazarra

POLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.04.522.053/0001-23 Verbal  R$29,00algazarra(M)

PINÓQUIO COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA97.368.161/0001-74 Verbal  R$40,99algazarra(M)

AZUL PAPÉIS LTDA ME13.172.134/0001-31 Verbal  R$89,90algazarra

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Jogo Uno: 1 Jogo e folheto explicativo.2010 Unidade ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

POLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.04.522.053/0001-23 Verbal AdjudicadoR$10,00mattel(M)

PINÓQUIO COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA97.368.161/0001-74 Verbal  R$10,00matell(M)

LIVRARIA BRASIL LTDA.04.849.047/0001-85 Verbal  R$15,50mattel(M)

MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES
LTDA.

03.094.417/0001-59 Verbal  R$15,99mattel

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$15,99mattel(M)

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$17,67mattel(M)

AZUL PAPÉIS LTDA ME13.172.134/0001-31 Verbal  R$200,00mattel

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

BOLA BASQUETEBOL oficial microfibra de boa qualidade.4011 Unidade ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

POLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.04.522.053/0001-23 Verbal AdjudicadoR$23,50keeper(M)

COMERCIAL MEIRELES E SENA LTDA13.452.038/0001-47 Verbal  R$30,00wilson(M)

PINÓQUIO COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA97.368.161/0001-74 Verbal  R$42,00stadium(M)

L. FRANÇA LIMA10.922.152/0001-03 Verbal  R$79,00wilson(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$99,90topper(M)

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$168,96penalty(M)

Pregão Presencial Pagina 3 de 5
Prefeitura Municipal de Goiânia

LIVRARIA BRASIL LTDA.04.849.047/0001-85 Verbal  R$215,00penalty(M)

MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES03.094.417/0001-59 Verbal  R$247,50penalty

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
BOLA FUTSAL, oficial em couro boa qualidade cores variadas.6012 Unidade ADJUDICADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
POLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.04.522.053/0001-23 Verbal AdjudicadoR$20,35dalpont(M)

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$20,41dalponte(M)

LIVRARIA BRASIL LTDA.04.849.047/0001-85 Verbal  R$25,30stadium(M)

L. FRANÇA LIMA10.922.152/0001-03 Verbal  R$28,00playpro(M)

COMERCIAL MEIRELES E SENA LTDA13.452.038/0001-47 Verbal  R$35,70max ball(M)

MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES
LTDA.

03.094.417/0001-59 Verbal  R$37,35stadiumcosmo

PINÓQUIO COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA97.368.161/0001-74 Verbal  R$42,00stadium(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$75,00topper(M)

AZUL PAPÉIS LTDA ME13.172.134/0001-31 Verbal  R$99,09penalty

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

BOLA FUTEBOL DE CAMPO, oficial em couro de boa qualidade cores
variadas.

12013 Unidade ADJUDICADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
POLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.04.522.053/0001-23 Verbal AdjudicadoR$20,40dalpont(M)

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$20,41dalponte(M)

LIVRARIA BRASIL LTDA.04.849.047/0001-85 Verbal  R$26,25stadium(M)

L. FRANÇA LIMA10.922.152/0001-03 Verbal  R$28,00playpro(M)

COMERCIAL MEIRELES E SENA LTDA13.452.038/0001-47 Verbal  R$35,70max ball(M)

MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES03.094.417/0001-59 Verbal  R$37,35stadiumcosmo

PINÓQUIO COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA97.368.161/0001-74 Verbal  R$44,00stadium(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$75,00topper(M)

AZUL PAPÉIS LTDA ME13.172.134/0001-31 Verbal  R$166,25penalty

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

BOMBA ENCHER BOLA, material: metal, com bico demetal boa qualidade.2014 Unidade ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

LIVRARIA BRASIL LTDA.04.849.047/0001-85 Verbal AdjudicadoR$9,90stil(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$10,00TC(M)

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$10,89pw(M)

MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES
LTDA.

03.094.417/0001-59 Verbal  R$12,00TC

POLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.04.522.053/0001-23 Verbal  R$12,50stadium(M)

PINÓQUIO COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA97.368.161/0001-74 Verbal  R$16,00poker(M)

AZUL PAPÉIS LTDA ME13.172.134/0001-31 Verbal  R$50,00pague

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Bola Vôlei Oficial: em couro de boa qualidade.6015 Unidade ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

POLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.04.522.053/0001-23 Verbal AdjudicadoR$20,40dalpont(M)

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$20,41dalponte(M)

LIVRARIA BRASIL LTDA.04.849.047/0001-85 Verbal  R$26,00stadium(M)

L. FRANÇA LIMA10.922.152/0001-03 Verbal  R$32,00playpro(M)

MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES03.094.417/0001-59 Verbal  R$32,85stadiumcosmo

PINÓQUIO COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA97.368.161/0001-74 Verbal  R$38,00stadium(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$80,00molten(M)

AZUL PAPÉIS LTDA ME13.172.134/0001-31 Verbal  R$99,90penalty

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Raquete de ping- pong fabricada em lamina de madeira(leve).4016 Unidade ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

LIVRARIA BRASIL LTDA.04.849.047/0001-85 Verbal AdjudicadoR$4,90pangue(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$5,00pangue(M)

MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES03.094.417/0001-59 Verbal  R$5,19pangue

PINÓQUIO COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA97.368.161/0001-74 Verbal  R$8,00pangue(M)

POLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.04.522.053/0001-23 Verbal  R$19,60pangue(M)

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$26,44sunflex(M)

AZUL PAPÉIS LTDA ME13.172.134/0001-31 Verbal  R$149,90butterfly

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Bola de ping- pong cor branca tamanho oficial de boaqualidade.6017 Unidade ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal AdjudicadoR$0,59krolon(M)

MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES03.094.417/0001-59 Verbal  R$0,60krolon

PINÓQUIO COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA97.368.161/0001-74 Verbal  R$0,80krolon(M)

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$0,96vollo(M)

POLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.04.522.053/0001-23 Verbal  R$1,20krolon(M)

Pregão Presencial Pagina 4 de 5
Prefeitura Municipal de Goiânia

AZUL PAPÉIS LTDA ME13.172.134/0001-31 Verbal  R$27,83krolon

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

BOLA PARA QUEIMADA, Material: confeccionado emborracha.4018 Unidade ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

POLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.04.522.053/0001-23 Verbal AdjudicadoR$11,10LCM(M)

LIVRARIA BRASIL LTDA.04.849.047/0001-85 Verbal  R$11,20filme(M)

PINÓQUIO COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA97.368.161/0001-74 Verbal  R$12,80LCM(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$13,50ME(M)

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$14,34penalty(M)

MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES03.094.417/0001-59 Verbal  R$20,85penalty

AZUL PAPÉIS LTDA ME13.172.134/0001-31 Verbal  R$30,00mercur

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

BOLA PARA QUEIMADA, Material: confeccionada emborracha.4019 Unidade ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

L. FRANÇA LIMA10.922.152/0001-03 Verbal AdjudicadoR$13,80player(M)

PAULA DO AMARAL SILVA11.629.468/0001-66 Verbal  R$16,58penalty(M)

PINÓQUIO COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA97.368.161/0001-74 Verbal  R$17,80LCM(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$18,00ME(M)

POLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.04.522.053/0001-23 Verbal  R$20,60LCM(M)

LIVRARIA BRASIL LTDA.04.849.047/0001-85 Verbal  R$21,50filme(M)

MONTALVÃO SIQUEIRA E CONSTRUÇÕES03.094.417/0001-59 Verbal  R$24,60penalty

AZUL PAPÉIS LTDA ME13.172.134/0001-31 Verbal  R$40,00mercur

Resumo de Resultado do Pregão Presencial Nº 140/2011

04.522.053/0001-23 - POLY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

04 Unidade R$810,00R$40,50Jogo na ponta da língua: um jogo com mais
de 750 perguntas sobre gramática.

20 grow

10 Unidade R$200,00R$10,00Jogo Uno: 1 Jogo e folheto explicativo.20 mattel

11 Unidade R$940,00R$23,50BOLA BASQUETEBOL oficial microfibra de boa
qualidade.

40 keeper

12 Unidade R$1.221,00R$20,35BOLA FUTSAL, oficial em couro boa qualidade
cores variadas.

60 dalpont

13 Unidade R$2.448,00R$20,40BOLA FUTEBOL DE CAMPO, oficial em couro
de boa qualidade cores variadas.

120 dalpont

15 Unidade R$1.224,00R$20,40Bola Vôlei Oficial: em couro de boa qualidade.60 dalpont

18 Unidade R$444,00R$11,10BOLA PARA QUEIMADA, Material:
confeccionado emborracha.

40 LCM

Total da Empresa: R$ 7.287,00Quantidade de Itens: 7

04.849.047/0001-85 - LIVRARIA BRASIL LTDA.
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

01 Unidade R$254,00R$12,70Jogo Aprenda tabuada brincando20 algazarra

02 Unidade R$416,00R$20,80Jogo 12 Jogos. São 12 super jogos: Damas.20 algazarra

06 Unidade R$337,40R$16,87Jogo Quem sou eu: Master, Um jogo
dinâmico

20 toia

07 Unidade R$458,00R$22,90Jogo Identidade oculta.20 toia

08 Unidade R$418,00R$20,90Jogo Palavra - chave: Decifrar charadas a
partir de 7anos

20 toia

09 Unidade R$440,00R$22,00Jogo Desafio: Jogo de tabuleiro com
perguntas e respostas.

20 algazarra

14 Unidade R$198,00R$9,90BOMBA ENCHER BOLA, material: metal, com
bico demetal boa qualidade.

20 stil

16 Unidade R$196,00R$4,90Raquete de ping- pong fabricada em lamina
de madeira(leve).

40 pangue

Total da Empresa: R$ 2.717,40Quantidade de Itens: 8

10.922.152/0001-03 - L. FRANÇA LIMA
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

19 Unidade R$552,00R$13,80BOLA PARA QUEIMADA, Material:
confeccionada emborracha.

40 player

Total da Empresa: R$ 552,00Quantidade de Itens: 1

Pregão Presencial Pagina 5 de 5
Prefeitura Municipal de Goiânia

33.243.924/0001-78 - MOVEIS CARVALHO LTDA
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

03 Unidade R$270,00R$13,50Jogo Charada: Contém.20 algazarra

05 Unidade R$460,00R$23,00Caça ao Tesouro.20 toia

17 Unidade R$35,40R$0,59Bola de ping- pong cor branca tamanho oficial
de boaqualidade.

60 krolon

Total da Empresa: R$ 765,40Quantidade de Itens: 3

Total do Pregão Presencial: R$ 11.321,80

Nada mais a tratar, a Pregoeira e a Equipe de Apoio encerraram os trabalhos com a lavratura desta ata que, após lida
e achada conforme, vai assinada , e posteriormente submetida á apreciacão da autoridade superior para se assim
entender e concordar promover a Homologação dos objetos licitados ás empresas vencedoras.

Lucíula Santana dos Santos Ferreira - CPF: 981.344.261-15 - Pregoeira Oficial

Decreto Municipal n° 1.768 de 27 de julho de 2010

Mônica Luiza Vicznevski - CPF: 959.758.961-34 - Equipe de Apoio

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010